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17 ESAGONO

T
D.
i

o

CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA BOCCA ESAGONALE SEMI
LUNGA

LUNG. Diametro Descrizione
mm D
Articolo
ESAGONC
mm

18301X-17 17 80 29,8 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 17MM L.80 1
KOKEN

18301X-19 19 80 32,3 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 19MM L.80 1
KOKEN

18301X-21 21 80 34,8 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 21MM L.80 1
KOKEN

18301X-22 22 80 36 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 22MM L.80 1
KOKEN

18301X-24 24 80 38,5 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 24MM L.80 1
KOKEN

18301X-27 27 80 42,3 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 27MM L.80 1
KOKEN

18301X-30 30 80 46 CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG. 1" 30MM L.80 1

KOKEN



18301X-32
18301X-33
18301X-35
18301X-36
18301X-38
18301X-41
18301X-46

18301X-50

Caratteristiche

32

33

35

36

38

41

46

50

85

85

85

85

85

85

85

85

chiavi a bussola a macchina bocca esagonale semi lunga

48,5

49,8

52,3

53,5

56

59,8

66

71

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

CHIAVE BUSS.MACCH.ESAG
KOKEN

. 1" 32MM L.85

.1" 33MM L.85

. 1" 35MM L.85

.1" 36MM L.85

. 1" 38MM L.85

.1"41MM L.85

. 1" 46MM L.85

. 1" 50MM L.85



